
 

 

POSTANOWIENIE NR 642/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nasielsk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

 z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Nasielsku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 642/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Żłobek Miejski "Wesoła Ciuchcia", ul. Warszawska 39A,  

05-190 Nasielsk: 

 

1. Justyna Mierzejewska-Pawluk, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA 

DROGA, zam. Nasielsk 

2. Grażyna Marianna Piórkowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

3. Dawid Popielarski, zgłoszony przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, 

zam. Nasielsk 

4. Zuzanna Rączka, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, 

zam. Nasielsk 

5. Kuba Karol Roszkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nasielsk 

6. Kinga Sokołowska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Jackowo 

Włościańskie 

7. Jadwiga Wanda Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA  

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Żłobek Miejski "Wesoła Ciuchcia", ul. Warszawska 39A,  

05-190 Nasielsk: 

 

1. Karolina Malinowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ PACOCHA 

UCZCIWY SAMORZĄD, zam. Kosewo 

2. Agata Osińska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Jackowo 

Dworskie 

3. Milena Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nasielsk 

4. Damian Strzelczak, zgłoszony przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, 

zam. Andzin 

5. Elżbieta Świercz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa 

6. Katarzyna Joanna Wróblewska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA 

DROGA, zam. Nasielsk 

7. Olga Ziółkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Hala Sportowa, ul. Staszica 1, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Ewelina Chmielewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nasielsk 

2. Krystyna Barbara Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

3. Alicja Zuzanna Flader, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Żabiczyn 

4. Ilona Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

5. Tomasz Edmund Lisik, zgłoszony przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, 

zam. Nasielsk 

6. Bogumiła Brygida Rasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krzyczki-

Pieniążki 

7. Anna Smakulska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Nasielsk 

8. Wiktoria Stachowicz, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ PACOCHA 

UCZCIWY SAMORZĄD, zam. Nasielsk 

9. Patrycja Wiśniewska, zgłoszona przez KWW DAWIDA DOMAŁY, 

zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3 Maja,  

ul. Staszica 1, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Magdalena Charzyńska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Nasielsk 

2. Kamila Figurska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Nasielsk 

3. Magdalena Jaskulska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ PACOCHA 

UCZCIWY SAMORZĄD, zam. Nuna 

4. Karol Nagel, zgłoszony przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, zam. Siennica 

5. Ewelina Ewa Nojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nasielsk 

6. Agata Rębecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

7. Monika Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Studzianki 

8. Maria Szych, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nasielsk 

9. Dominik Wiśniewski, zgłoszony przez KWW DAWIDA DOMAŁY, 

zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Zawodowych im. Mikołaja Kopernika,  

ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Emilia Dalecka, zgłoszona przez KWW DAWIDA DOMAŁY, zam. Nasielsk 

2. Natalia Jankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nasielsk 

3. Edyta Jaworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

4. Monika Kozarzewska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nasielsk 

5. Monika Olga Stachowicz, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

6. Anna Sternik, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, zam. Nasielsk 

7. Tomasz Adam Stroiński, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Dobra Wola 

8. Natalia Włodarska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Jackowo 

Włościańskie 

9. Anna Ewa Zdziennicka, zgłoszona przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, 

zam. Radzymin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Stefana Starzyńskiego,  

ul. Tadeusza Kościuszki 21, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Patrycja Gołębiewska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Nasielsk 

2. Mirosław Gołębiewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mogowo 

3. Aldona Jabłońska-Winniak, zgłoszona przez KWW DAWIDA DOMAŁY, 

zam. Siennica 

4. Zbigniew Janusz Kamieński, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pomiechówek 

5. Sylwia Małgorzata Kołodziejska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 

WND, zam. Nasielsk 

6. Mateusz Krzeszewski, zgłoszony przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, 

zam. Nasielsk 

7. Iwona Łyczkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nasielsk 

8. Natalia Różańska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ PACOCHA UCZCIWY 

SAMORZĄD, zam. Nasielsk 

9. Żaneta Sucharska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa Poniatowskiego,  

Stare Pieścirogi ul. Kolejowa 65, 05-191 Nasielsk: 

 

1. Łukasz Dalecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowe Pieścirogi 

2. Sylwia Darkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chlebiotki 

3. Joanna Górska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ PACOCHA UCZCIWY 

SAMORZĄD, zam. Stare Pieścirogi 

4. Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KWW DAWIDA DOMAŁY, 

zam. Nowe Pieścirogi 

5. Adam Maliszewski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Goławice 

Pierwsze 

6. Agnieszka Michalak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mazewo Włościańskie 

7. Lidia Miler, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, zam. Nasielsk 

8. Katarzyna Osińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Młodzianowo 

9. Klaudia Witkowska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Jackowo Włościańskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa Poniatowskiego,  

Stare Pieścirogi ul. Kolejowa 65, 05-191 Nasielsk: 

 

1. Klaudia Kępka, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Jackowo 

Dworskie 

2. Paweł Pichor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nasielsk 

3. Renata Roszczenko, zgłoszona przez KWW DAWIDA DOMAŁY, 

zam. Nasielsk 

4. Bartosz Rzepkowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Kątne 

5. Małgorzata Anna Siwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Lubomin 

6. Bożena Strzelczak, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Andzin 

7. Krzysztof Wiktor, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Mokrzyce 

Włościańskie 

8. Maja Wojtal, zgłoszona przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, zam. Kątne 

9. Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA KASIAKA, zam. Stare 

Pieścirogi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Zawodowych im. Mikołaja Kopernika,  

ul. Lipowa 10, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Beata Barbara Cieślińska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Mazewo Włościańskie 

2. Mirosław Garbuliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Mazewo Dworskie B 

3. Emilia Wioletta Maciątek, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nasielsk 

4. Iwona Pęcherzewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

5. Natalia Pomoryn, zgłoszona przez KWW DAWIDA DOMAŁY, zam. Mazewo 

Dworskie A 

6. Monika Bożena Szostak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ PACOCHA 

UCZCIWY SAMORZĄD, zam. Winniki 

7. Bożena Śmigasiewicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Wiktorowo 

8. Bartosz Tomczyk, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE WND, 

zam. Budy Siennickie 

9. Katarzyna Wilska, zgłoszona przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, 

zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej,  

Popowo Borowe 111, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Natalia Biedrzycka, zgłoszona przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, 

zam. Popowo Borowe 

2. Kacper Maciej Głuchowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Zapiecki 

3. Joanna Krzyżewska, zgłoszona przez KWW DAWIDA DOMAŁY, 

zam. Popowo Borowe 

4. Katarzyna Krzyżewska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Chrcynno 

5. Milena Leleń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Popowo Borowe 

6. Anna Modzelewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Nasielsk 

7. Justyna Ostaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pniewo 

8. Mariola Beata Szczesiul, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, 

zam. Paulinowo 

9. Katarzyna Zadrożna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Pieścirogi 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa im. Pierre'a de Coubertina-sala 

gimnastyczna, Budy Siennickie 67, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Jolanta Banach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kędzierzawice 

2. Anna Wiktoria Bogusz, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA KASIAKA, 

zam. Nasielsk 

3. Szymon Fabisiak, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Nowy Dwór 

Mazowiecki 

4. Emilia Ostrowska, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Nasielsk 

5. Mariusz Pasiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wiktorowo 

6. Kamil Krzysztof Pietrzak, zgłoszony przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, 

zam. Psucin 

7. Anna Bożena Suska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Cegielnia Psucka 

8. Teresa Śmigasiewicz, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Cieksyn 

9. Radosław Zawadzki, zgłoszony przez KWW DAWIDA DOMAŁY, 

zam. Cegielnia Psucka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Nuna 173,  

05-190 Nasielsk: 

 

1. Olga Brodowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, 

zam. Cegielnia Psucka 

2. Tomasz Maciej Guławski, zgłoszony przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lorcin 

3. Aneta Kornacka, zgłoszona przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, 

zam. Paulinowo 

4. Maciej Krzyżewski, zgłoszony przez KWW ANDRZEJ PACOCHA UCZCIWY 

SAMORZĄD, zam. Chrcynno 

5. Rafał Kurowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nasielsk 

6. Zuzanna Smutkiewicz, zgłoszona przez KWW DAWIDA DOMAŁY, 

zam. Pniewo 

7. Dariusz Zawadzki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Ośrodek Zdrowia, Stare Pieścirogi ul. Generała Władysława 

Sikorskiego 1, 05-191 Nasielsk: 

 

1. Jakub Henryk Bondyra, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Nasielsk 

2. Magdalena Figurska, zgłoszona przez KWW DAWIDA DOMAŁY, 

zam. Nasielsk 

3. Monika Ewa Juszczyńska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Dobra Wola 

4. Olga Kamińska, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Nasielsk 

5. Radosław Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mogowo 

6. Sylwia Romanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żabiczyn 

7. Dorota Truchel, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ PACOCHA UCZCIWY 

SAMORZĄD, zam. Stare Pieścirogi 

8. Katarzyna Wiktor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Mokrzyce 

Włościańskie 

9. Aneta Zadrożna, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE WND, 

zam. Nasielsk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II, Dębinki 12,  

05-191 Nasielsk: 

 

1. Monika Calak, zgłoszona przez KWW PSL TRZECIA DROGA, 

zam. Miękoszyn 

2. Jolanta Gajewska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Malczyn 

3. Joanna Katarzyna Jabłońska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Stanisławowo 

4. Jakub Jasiulewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nasielsk 

5. Karolina Ostrowska, zgłoszona przez KWW DAWIDA DOMAŁY, 

zam. Dębinki 

6. Włodzimierz Piątkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nasielsk 

7. Patrycja Puchała, zgłoszona przez KWW RADOSŁAWA KASIAKA, 

zam. Dębinki 

8. Jerzy Roman, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studzianki 

9. Marta Suska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ PACOCHA UCZCIWY 

SAMORZĄD, zam. Studzianki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika, ul. Marszałka 

Józefa Piłsudskiego 43, 05-192 Cieksyn: 

 

1. Karol Brzeszkiewicz, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Królewo 

2. Magdalena Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębinki 

3. Monika Krawczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Studzianki 

4. Edyta Katarzyna Mikołajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Cieksyn 

5. Julia Ostrowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ PACOCHA UCZCIWY 

SAMORZĄD, zam. Malczyn 

6. Monika Sitkiewicz, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANY, zam. Cieksyn 

7. Nina Strzelczak, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Nasielsk 

8. Joanna Więckowska, zgłoszona przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, 

zam. Mazewo Włościańskie 

9. Beata Woźniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zaborze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II,  

ul. Tadeusza Kościuszki 25, 05-190 Nasielsk: 

 

1. Janina Brodzikowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJ PACOCHA 

UCZCIWY SAMORZĄD, zam. Jackowo Włościańskie 

2. Teresa Gerasik, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Cieksyn 

3. Robert Jaglarski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Nasielsk 

4. Emilia Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW DAWIDA OBOJSKIEGO, 

zam. Lubomin 

5. Izabela Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mogowo 

 

 


		2024-03-14T14:57:58+0100
	Joanna Monika Oliwa




